
marches-securises.fr Avis de publicité 24-125812 05/11/2024

page 1/6

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville du Luc en Provence (83)
Hôtel de Ville
3 place de la Liberté
83340 Le Luc en Provence

AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville du Luc en Provence (83).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Acquisition de matériels informatiques et prestations associées.
Description: Acquisition de matériels informatiques et prestations associées - relance suite à déclaration sans suite
Identifiant de la procédure: 8e7065e8-c6da-443b-a263-a8c84c57b07b.
Identifiant interne: 08-2024.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 30230000. 30237200. 38652120. 30231300.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Hôtel de ville 3 Place de la Liberté.
Ville: LE LUC.
Code postal: 83340.
Code NUTS: FRL05.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 08-2024-lot1.
Titre: Fourniture d'ordinateurs bureautiques fixes, d'ordinateurs bureautiques portables, de tablettes et de moniteurs.
Description: Fourniture d'ordinateurs bureautiques fixes, d'ordinateurs bureautiques portables, de tablettes et de
moniteurs.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 30236000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Hôtel de ville 3 Place de la Liberté.
Ville: LE LUC.
Code Postal: 83340.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 18/10/2024.

5.1.4 Renouvellement

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-125812 05/11/2024

page 2/6

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 200000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 200000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation: .

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critères prix.
Description : 45%.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique de l'offre.
Description : 45%.

Critère Qualité :
Nom : Performance environnementale.
Description : 10%.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : cf. RC.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 11/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Comité Consultatif de Règlement Amiable des différends CCRA
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulon
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville du Luc en Provence
(83)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville du Luc en Provence (83)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 08-2024-lot2.
Titre: Fourniture de petit matériel, périphériques et imprimantes.
Description: Fourniture de petit matériel, périphériques et imprimantes.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 30237200.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Hôtel de ville 3 Place de la Liberté.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-125812 05/11/2024

page 3/6

Ville: LE LUC.
Code Postal: 83340.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 18/10/2024.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 40000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 40000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation: .

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critères prix.
Description : 45%.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique de l'offre.
Description : 45%.

Critère Qualité :
Nom : Performance environnementale.
Description : 10%.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : cf. RC.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 11/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Comité Consultatif de Règlement Amiable des différends CCRA
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 08-2024-lot3.
Titre: Ecrans interactifs et vidéoprojecteurs.
Description: Ecrans interactifs et vidéoprojecteurs.

5.1.1 Objectif



marches-securises.fr Avis de publicité 24-125812 05/11/2024

page 4/6

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 38652120. 30231300.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Hôtel de ville 3 Place de la Liberté.
Ville: LE LUC.
Code Postal: 83340.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 18/10/2024.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 20000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 20000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation: .

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critères prix.
Description : 45%.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique de l'offre.
Description : 45%.

Critère Qualité :
Nom : Performance environnementale.
Description : 10%.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : cf. RC.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 11/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Comité Consultatif de Règlement Amiable des différends CCRA
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Toulon

Section 6 : Résultats



marches-securises.fr Avis de publicité 24-125812 05/11/2024

page 5/6

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis:260000 EUR

6.1-Identificateur de lot de résultat:LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi

6.1.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Nom officiel:VAR BIOS INFORMATIQUE
Offre:
Identifiant de l’offre:VAR BIOS INFORMATIQUE
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0001
Valeur du résultat:200000 EUR
La valeur de la sous-traitance est connue:>non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non

6.1.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:8

6.2-Identificateur de lot de résultat:LOT-0002

Au moins un lauréat a été choisi

6.2.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Nom officiel:OFFICEXPRESS
Offre:
Identifiant de l’offre:OFFICEXPRESS
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0002
Valeur du résultat:40000 EUR
La valeur de la sous-traitance est connue:>non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non

6.2.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:5

6.3-Identificateur de lot de résultat:LOT-0003

Au moins un lauréat a été choisi

6.3.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Nom officiel:ORDISYS
Offre:
Identifiant de l’offre:ORDISYS
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0003
Valeur du résultat:20000 EUR
La valeur de la sous-traitance est connue:>non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non

6.3.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:4

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville du Luc en Provence (83).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21830073900016.
Adresse postale : Hôtel de Ville 3 place de la Liberté.
Adresse postale : Hôtel de Ville 3 place de la Liberté.
Ville : Le Luc en Provence.
Code postal : 83340.
Pays : FRANCE.>
Adresse électronique: marches-publics@mairie-leluc.fr.
Téléphone: +33 494500100.
Adresse internet: http://www.mairie-leluc.com.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal administratif de Toulon.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13000525900010.
Adresse postale : 5 Rue Racine BP 40510.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-125812 05/11/2024

page 6/6

Ville : toulon cedex 9.
Code postal : 83041.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-toulon@juradm.fr.
Téléphone: +33 494427930.
Adresse internet: http://toulon.tribunal-administratif.fr/.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : Comité Consultatif de Règlement Amiable des différends CCRA.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 12000009600020.
Adresse postale : Place Felix Baret CS80001.
Ville : marseille cedex 06.
Code postal : 13282.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-toulon@juradm.fr.
Téléphone: +33 484354554.
Adresse internet: https://www.economie.gouv.fr/daj/reglement-amiable-des-differends.

8.4 ORG-0005

Nom officiel : VAR BIOS INFORMATIQUE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 83308388400019.
Adresse postale : Espace Mana 290 Avenue Robespierre.
Ville : LA GARDE.
Code postal : 83130.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: bios@biosinformatique.com.
Téléphone: +33 494752727.

8.5 ORG-0006

Nom officiel : OFFICEXPRESS.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 34775475600026.
Adresse postale : 1/3 Rue de la Cokerie BP 104.
Ville : SAINT DENIS LA PLAINE.
Code postal : 92213.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: k.zarka@officexpress.fr.
Téléphone: +33 149463440.

8.6 ORG-0007

Nom officiel : ORDISYS.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 43212382600021.
Adresse postale : 145 Rue Michel Debré ZAC Mas de Abeilles.
Ville : NIMES.
Code postal : 30900.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: contact@ordisys.fr.
Téléphone: +33 466840224.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :1313d3d7-c1c0-4954-9b36-62c62f0638c1
Type de formulaire: Résultat de marché.
Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 05/11/2024 à 16:46.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: Français.


